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Ogłoszenia parafialne:
1.      W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące święta:  2 listopada wspomnienie

Wszystkich Wiernych Zmarłych;  4 listopada wspomnienie  św. Karola  Boromeusza; 9
listopada Święto Rocznicy Poświęcenie Bazyliki Laterańskiej;  10 listopada wspomnienie św.
Leona Wielkiego;  11 listopada wspomnienie św. Marcina; 12 listopada wspomnienie św.
Jozafata biskupa i męczennika;

2.     W minionym tygodniu zmarł Pan Dworak Henryk mieszkający przy ulicy Ogrodowej.  Wieczny
odpoczynek racz Mu dać Panie ……

3.     W  Uroczystość  Wszystkich  Świętych  czcimy  zmarłych,  którzy
osiągnęli zbawienie i są w niebie. Mamy nadzieje , że są tam nasi święci
rodzice  dziadkowie  małżonkowie  dzieci  …  .jeśli  są  w  niebie  to  są
świętymi.    Zostając dziś –  1 listopada – w domu,  zasiądźmy do
świątecznego  stołu  ,  aby  wspólnie  spożyć  świąteczny  obiad  z  cała
rodziną.   Po obiedzie wspomnijmy swoich bliskich zmarłych.  Zapalmy
symboliczny znicz.  Pomyślmy ile  dobra przekazali  Oni  swoim bliskim.
Mam  na  myśli  dobra  duchowe  i  materialne.  Oglądając  ich  zdjęcia
podziękujmy Im za Ich dobroć. Niech ta modlitwa zjednoczy nas z Nimi.
Oni  dalej  żyją  i  będą za nami  orędować przed Bogiem.  Za kilka  dni
pójdziemy  na  Ich  groby,  aby  w  zadumie  zapalić  symboliczny  znicz,
którego ogień przypomina nam to, że Oni dalej żyją.  Ja swoją modlitwą
ogarniam  wszystkich  budowniczych  naszej  świątyni,  wszystkich
ofiarodawców,  Tych  którzy  dbali  o  utrzymanie  naszego  kościoła.

4.     1 listopada o 15:20 różaniec z wypominkami oktawalnymi oraz msza św. za poleconych
zmarłych. Transmisja na żywo na FB. Przez całą oktawę do 8 listopada codziennie modlimy
się za zmarłych - poleconych w wypominkach   - modlitwą różańcową oraz ofiarując za nich
mszę św.

5.     2 listopada wspominamy wszystkich zmarłych.  Nasza modlitwa jest potrzebna Tym ,
którzy w czyśćcu oczekują na wejście  do nieba**. Nawiedzając cmentarz w nadchodzącym
tygodniu możemy uzyskać odpust zupełny dla poleconych zmarłych..

6.     5 listopada świętujemy 1-y czwartek miesiąca . Spowiedź 1-o piątkowa  w czasie różańca.

7.     11 listopada przypada  Narodowe Święto Niepodległości. Wywieśmy flagi narodowe.

8.     Dziękuje za ofiary na prace prowadzone w kościele Niestety czas pandemii i ograniczony



udział  osób  w   obrzędach  liturgicznych  sprawia,  że  ofiary  na   utrzymanie  kościoła
parafialnego  i  prac  w  nim  prowadzonych,  ulegają  dużemu zmniejszeniu.   Dziękuję  za
współpracę  i złożone ofiary: P. Gidmańscy, P. Utraccy; p. Nowak Lechosław i Maria; 
P. Brodzik;  P. Szymkiewicz Dorota;  P.  Stemplewska Jadwiga, P. Gębka Andrzej
Marianna;  P. Jurek;; P. Brodzińscy Czesław Krystyna; P. Gajek Wanda;  P. Pucek
Janina;; 

9.      W tym roku udało się wykonać wiele prac w naszej parafii.  Biorąc pod uwagę panującą
pandemię  -  zrobiliśmy  za  dużo..  Ostatnim wykonanym projektem jest  zagospodarowanie
terenu za garażami na nowym placu (płot  odwodnienie). Dziękuję za widzialną materialną
współodpowiedzialność za naszą parafię. Proszę o dalszą pomoc.  Dzięki Waszym  wpłatom na
konto parafii  możliwa była realizacja zamierzonych planów.  Ofiary złożone  na konto
parafii  można odliczyć od podatku.  Dziękuję i  proszę o wsparcie.  MYŚLAŁEM O
DALSZYCH WITRAŻACH w dwóch oknach kościoła.

10.  Obecnie we mszy św. w naszym kościele  może uczestniczyć  50 osób . Zapraszam!!

                                                                                                     
                                                                                                                              **Czyściec to

przejściowy stan,, a nie miejsce który trwa do chwili powszechnego zmartwychwstania[4]. Dostępują
go dusze osób umierających w łasce, ale które nie są całkowicie oczyszczone (KKK 1030). Boże
miłosierdzie dopuszcza możliwość oczyszczenia miłości z egoistycznych przywiązań, do których
doprowadziły popełnione grzechy. Ciężar kary czyśćcowej zależy od rodzaju oraz liczby popełnionych
grzechów. Oczyszczenie dokonuje się przez „ogień”, który nie jest fizycznej natury, lecz jest bólem
duchowym wynikającym z uświadomienia sobie miłości Boga i własnych niedoskonałości. Innym
oczyszczającym cierpieniem jest tęsknota za Bogiem. Katechizm Kościoła Katolickiego podkreśla, że
cierpienia czyśćcowe są inne niż piekielne (KKK 1031). Po ukończeniu oczyszczenia dusze z czyśćca trafiają
do nieba (nie ma możliwości przejścia z czyśćca do piekła).
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